BS-INES Nº 09 de 30 de setembro de 2022

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

 INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE SURDOS - INES

PORTARIA Nº 321 DE 14 DE SETEMBRO DE 2022

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO NACIONAL DE EDUCAÇÃO DE
SURDOS – INES, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria Ministerial
nº 106, de 16/01/2019, publicada no DOU de 17/01/2019 e da competência
fixada pelo Regimento Interno, aprovado pela Portaria Ministerial nº 323, de
08/04/2009, publicada no DOU de 09/04/2009,

RESOLVE:

Homologar o resultado final da eleição para escolha dos membros

da Comissão Interna de Supervisão - CIS, para o triênio 2022/2024.

- Rosemary Lucia dos Santos Moraes (24 votos);
- Fabíola de Vasconcelos Saudan (15 votos);
- Agnaldo Felicio de Macedo (14 votos);
- Suzane da Costa Ferreira (13 votos);
- David Rodrigues de Barros (10 votos).

PAULO ANDRÉ MARTINS DE BULHÕES
             Diretor Geral